各  位

  2020年３月 31日

会 社 名 ｅＢＡＳＥ株式会社

 （コード番号：３８３５ 東証第一部）

本社所在地 大阪府大阪市北区豊崎五丁目４番９号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 常 包 浩 司

問 合 せ 先 取   締   役

執 行 役 員 Ｃ Ｆ Ｏ
窪 田 勝 康

電 話 番 号 TEL（０６）６４８６－３９５５（代表）

U R L http://www.ebase.co.jp/

代表取締役の異動（予定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加選任）について決

議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は 2020年６月 22日開催予定の定時株主総会とその終了後に開催する取締役会で、正

式決定する予定であります。

記

１．異動の理由

代表取締役１名体制から 2名体制へと移行し、トップマネジメントの強化を行い、コーポレ

ートガバナンス及び経営体制の一層の強化を図り、更なる成長と企業価値向上を推進してまい

ります。

なお、常包浩司氏は代表取締役会長として、経営の監督を行うとともに、創業者として当社

の企業理念、経営理念の役職員への浸透、教育に注力してまいります。

岩田貴夫氏は代表取締役社長として、業務執行の指揮と監督を行い、業容の拡大を図ってま

いります。

２．異動の内容

（下線部を変更します）

氏   名 新 役 職 現 役 職

常
つね

包
かね

 浩司
こ う じ

 代表取締役会長 代表取締役社長

岩田
い わ た

 貴夫
た か お

 代表取締役社長 取締役執行役員市場開発 B.U.管掌

３．新代表取締役（岩田 貴夫）の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1967年 6月 23日

1990年３月  京都府立大学農学部卒業

1990年４月  凸版印刷株式会社入社

2003年 11月 当社入社

2004年６月   当社取締役

2007年４月   当社取締役執行役員

2013年４月   当社取締役執行役員市場開発 B.U.管掌（現任）

537,977株

４．就任予定日

  2020年６月 22日

以 上